Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Таловская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

26.08.2013г.                                                                                     № 81 «в»
Об утверждении формы договора о предоставлении общего образования Муниципальным казённым учреждением Таловская средняя общеобразовательная школа Таловского муниципального района Воронежской области.

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора о предоставлении общего образования (Приложение 1) образовательного учреждения с родителями (законными представителями) и ввести в действие с 1 сентября 2013 года.

Директор школы                                                                    Алиев М.С.